ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Вишневка

«24» апреля 2018 года

                                        № 22

«О внесении изменений адресов в ФИАС»

В связи с упорядочением адресов домовладений в ФИАС  на территории Степновского сельского поселения, Администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удалить в ФИАС адреса согласно нижеследующего списка:

· Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишневка, ул. Ленина, 10/1 (жилой дом)

· Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишневка, ул. Ленина, 18 (жилой дом)

 2. Внести в ФИАС адреса согласно нижеследующего списка:

· Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишневка, ул. Ленина, 10/2 (жилой дом)

· Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишневка, ул. Ленина, 22 (жилой дом)

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     Глава  Степновского

     сельского поселения                                                                     А.Г. Егоров

Рег. № 22/2018.